平成 27年 3月 25 日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 種 橋 牧 夫

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長  堀 内 英 史

 TEL  (03)4335－7170

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

東京建物不動産販売株式会社では、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせいたしま

す。

記

１．人事異動（平成 27 年 4 月 1日付）

新 職
(または兼務する新職)

旧 職 継 続 職 氏 名

お客様サービスセンター長  販売企画部長 吉田 哲也

買替相談センター長 お客様サービスセンター長  高篠 淳也

以 上